Johannes Bacon tenet di. f. m. in Lodne et Hardelee, quod nuper fuit Rogeri
Bacon, inmediate de heredibus de Mounfychet.

Dominus de Wylghby et heredes Thome Charl [es] tenent quartam partem j.
f. m.

in Syslond, quod nuper fuit Johannis Wylghby et Willelmi Poole, inmediate de

heredibus Eadulphi Howe.

Dominus de Wylby, miles, tenet j. f. et j. quarterium j. f. m. in viilis de

Chatgrave, Hardelee, Langle et Thurton [inmediate de heredibus Johannis]
filii Walteri.

Abbas de Derham tenet in Carleton unum quarterium f. m. inmediate de

comite Glovernie.

Johannes Sp[itlyng], abbas de Der[ham et] percenarii sui tenent unum

quarterium f. m. in Carleton, Tasselurgh, Thweyt et Assheby, quod nuper fuit

[Henrici Wyth, inmediate de comite Gloucestrie] .

Robertus Clyfton et Radulphus Stanhawe tenent unum quarterium f. m. in

ToPCROFT, quod nuper fuit Thome [Sparke et Cecilie de Hoo] .

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle persone sive tenentes infra

hundredum predictum seieite in dominico suo ut [de libero tenemento, unde

iidem persone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis] .

[In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt.] Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de KNAVERYNGE.

Inquisicio capta apud Lodne die Mercurii proximo ante festum Sancte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram xSicholao

Castell, Johanne Clipesby et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in

comitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis

Damyon, Johannis Cros, Mathei Lakynghetb, Jacobi Badley, Thome Carleton,
Roberti Stronge, Willelmi Warner, Johannis Mikelbergh, Roberti Luddelow,
Roberti Benet, Johannis Smyth et Roberti de Burgh, (jui dicunt super
sacramentnm suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et earum quelibet est seisita et possessionata in terris et

tenementis suis in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet

modo et forma qui sequuntur, videlicet quod :
—

Magister de Metyngbam tenet unum quarterium f. m. in Howe, quod nuper fuit

Johannis de Norwico inmediate de feodo Arundellie.
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Dominus de Wylby tenet uuum quarterium f. m, in Howe, quod nuper fuit

Johannis Boylound inmediate de abbate Sancti Edmundi.

Domina de Bergayne tenet j. f. m. in Bergh, quod nuper fuit Marie de Sancto

Paulo inmediate de heredibus Hugonis le Veer.

Heredes Ricardi de la Rokell tenent di. f. m. in Apeton, quod nuper fuit

Ricardi de la Rokell, inmediate de heredibus Marie de Sancto Paulo.

Willelmus Rokhagh tenet unum quarterium j.
f. m. in Hekyngham inmediate

de heredibus Marie de Sancto Paulo.

Prior Sancti Olavi tenet in Ravyngham unum quarterium f. m. quod Thomas

Ages quondam tenuit, inmediate de heredibus Johannis Bardolf.

Nicholaus Castell cum tenentibus suis tenet j. f. m. in Ravyngham inmediate de

Johanne filio Walteri.

Idem Nicholaus tenet in Ravyngham di. f. m. inmediate de Johanne de

Norwico.

Johannee, dux Norfolkie, cum tenentibus suis tenet ij. f. m. in Lodne, quod
nuper fuit Johannis Segrave, inmediate de heredibus Johannis Segrave.

Heredes Roberti Gerveys et Robertus Gavell tenent j. f. m. in Stokton,
KiRKEBY et Geldeston, quod nuper fuit Johannis Bygot, Edmundi Gavell et

Johannis Tweyt, inmediate de abbate Sancti Edmundi.

Henricus Walpool tenet in servicio j.f. m. in Hales et Kiekeby, quod nuper fuit

Johannis de Hales, inmediate de Johanne filio Walteri.

Dominus de Wilby tenet in Whetacre j.
f. et tria quarteria j.

f. m. quod nuper
fuit Matillis Banyard, inmediate de Johanne filio Walteri.

Matheus Lakynghyth, Willelmus Thorpdele et alii tenentes tenent in

Ha[dde]sco, Th[orp] unum quarterium f. m. quod nuper fuit Stephani Catfeld,

inmediate de priore monachorum Theford.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie [persone sive tenentes]
infra hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero

tenemento, unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent

[per integrum feodum] militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius

feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum etc.

HUNDEEDUM DE HAPPYNG.

Inquisicio capta apud Hikelyng die Jovis proximo post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Lynlord et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in

ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quidena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Rogeri Crispyng, Johannis Cobbe,

Rogeri Wgberey, Johannis Pulham, Johannis Raulyn, Johannis Ovy, Willelmi

Here, Edmundi Cok, Thome Bertilmewe, Thome Lynsted, Johannis Wolf et

Johannis Aleyn, juratorum de hundredo de Happyng, qui dicunt super
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sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite